

Katarina Ringstedt blir ny vd för Carlstedt Arkitekter

Vid årsskiftet tar Katarina Ringstedt över rollen som vd på Carlstedt Arkitekter och efterträder Kerstin Eken. I tider av stark konsolidering inom branschen generationsväxlar företaget självvalt. Carlstedt Arkitekter ser fram emot att Katarina ska börja och upplever det som ett steg i rätt riktning för arbetet mot ett hållbart och jämställt företag.

Carlstedt Arkitekter växer. Med en stark framtidstro och många stora uppdrag i orderboken tar Katarina Ringstedt den 1 januari 2018 över rollen som ny vd. Katarina kommer närmast från tjänsten som tillförordnad vd för arkitektföretagsgruppen Mälarholmen och dessförinnan som affärsområdeschef på Projektengagemang. Hon efterträder Kerstin Eken som, efter 30 år på företaget varav 17 år som vd, tar ett kliv tillbaka för att fokusera mer på arkitektur inom framförallt sjukhusplanering.

”Katarina är en kompetent arkitekt och en stark företagsledare som dessutom har specialistkompetens inom vårdarkitektur. Det känns väldigt bra att lämna över ansvaret till henne, eftersom vi har en stark vilja att fortsätta driva företaget vidare i egen regi” säger Kerstin Eken.

Carlstedt Arkitekter har idag cirka 65 medarbetare fördelade på kontoren i Stockholm, Nyköping och Eskilstuna och företaget fortsätter växa och utvecklas. Fokus på vård- och utbildningslokaler kommer att bibehållas samtidigt som verksamheten breddas inom fler områden. Det gäller även i den interna företagskulturen där företaget lägger stor vikt vid medarbetarnas möjligheter att kunna kombinera arbete och fritid.

”Det känns bra att komma till ett företag med dessa värderingar samt en strävan efter jämställdhet och mångfald inbyggd i företagskulturen. Det visar att Carlstedt Arkitekter vågar gå sin egen väg och bryta normer, något som gör det extra spännande att gå in i ett företag med en så stor potential” säger Katarina.



F.v: Katarina Ringstedt, Kerstin Eken, Foto: Ola Hedin

För att veta mer, kontakta:

Kerstin Eken, vd

08-696 95 31

kerstin.eken@carlstedtark.se

Carlstedt Arkitekter grundades 1955 och har idag ca 65 medarbetare i Stockholm, Eskilstuna och Nyköping. Företaget har sedan starten på 50-talet arbetat med vård och sjukhusplanering och arbetar med alla skeden från idéutveckling och stadsanalyser till mark- och fastighetsutveckling, detaljplaner och genomförandefrågor. I takt med att företaget vuxit har även vår kompetens och våra uppdragsområden breddats. Idag ritar vi projekt inom; utbildning, bostäder, kontor, kulturmiljö och planering.